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Portal pożyczkowy nowej generacji
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Masz Kesz wita!
Jeżeli znalazleś/-aś się tu w poszukiwaniu najlepszej oferty pożyczkowej online  to jesteś w idealnym miejscu.
Otrzymasz dostęp do intuicyjnej porównywarki, a cały proces pożyczkowy przebiegnie szybko i gładko.
Jednak w razie gdyby pojawiły się niejasności to napisz do nas korzystając z formularza jaki znajdziesz w zakładce “Kontakt“.
Z chęcią pomożemy.
Pozdrawiamy serdecznie!





Porównujemy 70 firm
 
27 pożyczek bez okazywania zaświadczeń o zarobkach i weryfikacji zdolności kredytowej w bazach dłużników.
 33 bezpłatne pożyczki online nawet do 3,000 zł już za pierwszym razem gdy pożyczasz.
Wiele innych ofert, w tym pożyczki pod zastaw auta, dla przedsiębiorców, a nawet dla osób od 18 roku życia i emerytów.
Znajdziesz u nas tylko najlepszych pożyczkodawców.
Chcesz kesz? Masz Kesz!





 

 





Twoje korzyści:
Udostępniamy Ci proste w obsłudze, precyzyjne i darmowe narzędzie porównujące oferty pozabankowe.
Wszystkie pożyczki przedstawione w porównaniach pochodzą od sprawdzonych i legalnie działających firm pożyczkowych w Polsce.
Firmy te operują w zgodzie z zapisami Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy o Kredycie Konsumenckim.
Precyzyjnie wyjaśniamy czym są i jak działają pożyczki pozabankowe.
Twoje dane są zabezpieczone szyfrowaniem.





Jak działamy?
MaszKesz.pl to informacyjny portal finansowy skupiający się na pożyczkach pozabankowych.
Konsolidujemy najlepsze oferty wielu pożyczkodawców oraz udostępniamy  dane o każdym z nich w przejrzystej porównywarce.
Nie jesteśmy pożyczkodawcą i nie udzielamy pożyczek ani nie pośredniczymy w ich udzielaniu.
Nie oferujemy doradztwa finansowego i nie udzielamy porad prawnych.
Publikowane treści należy traktować jako opinię autora.





 

 




  Porównaj Pożyczki
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INFORMATOR FINANSOWY:
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Rozdzielność majątkowa, a długi małżonka
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Metoda oszczędzania na 6 słoików Harva Ekera
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Ryzyko Kredytowe – metody oceny, ograniczanie
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Związek Banków Polskich – bankowy rejestr ZBP
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Pożyczka pod weksel – co to jest, jak działa?
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Piramida Finansowa – Jak działa schemat Ponziego?
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Pożyczka od rodziny bez podatku?
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Więzienie za długi. Czy grozi mi odsiadka?
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Przeterminowanie długu – kiedy się przedawnia?
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4 prawa pożyczkobiorcy: odstąpienie, wcześniejsza spłata …
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Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów – Co to jest?
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Spirala zadłużenia: czym jest i jak z niej wyjść?
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Umorzenie odsetek – o czym pamiętać pisząc wniosek?
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Misselling: umyślne wprowadzenie konsumenta w błąd
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KRD – czym jest i jak działa Krajowy Rejestr Długów?
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Biuro Informacji Kredytowej – co to jest scoring i alerty BIK
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4 składowe całkowitych kosztów pożyczki pozabankowej
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RRSO 1000% – co to jest? Definicja i szczegóły


















ODPOWIEDZIALNE POŻYCZANIE
Przed wzięciem pożyczki należy dokładnie zapoznać się z warunkami udzielanego zobowiązania finansowego. Prosimy o dokładnie czytanie umowy przed jej podpisaniem. MaszKesz.pl nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne kłopoty wynikłe z korzystania z pożyczek pozabankowych znajdujących się na stronie.


Koszty pożyczenia
Koszt pożyczki to jej oprocentowanie, prowizja, opłata administracyjna, opłata przygotowawcza i w przypadku braku spłaty – opłaty windykacyjne oraz opłaty za monity . Pożyczkodawca ma prawo obciążyć pożyczkobiorcę  dodatkowymi kosztami  w przypadku niewywiązania się pożyczkobiorcy z harmonogramu spłat. Szczegóły znajdziesz w Tabeli Opłat danej firmy.


Zgodność z prawem
Szybkie pożyczki pozabankowe (tj. chwilówki oraz pożyczki ratalne) udzielane są w zgodzie z Kodeksem Cywilnym (ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, Dz. U. nr 16 poz. 93, z późn. zm.) oraz Ustawą o kredycie konsumenckim (Dz. U. z 2011 nr 126 poz. 715). Wszystkie przentowane przez MaszKesz.pl firmy są legalnie działającymi podmiotami.
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